
Finanční Controller
 60 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jste zkušený finanční profesionál s vášní pro detailní analýzu a strategické plánování? Máte za sebou pár let
zkušeností v oblasti finančního řízení a chcete se podílet na klíčových rozhodnutích ve stabilní a rostoucí
společnosti? Hledáme zkušeného Finančního Controllera. Ozvěte se nám zasláním životopisu.

Náplň práce
Příprava, analýza a reporting finančních výkazů a rozpočtů  
Monitoring a vyhodnocování finančních výkonů společnosti  
Identifikace a analýza odchylek mezi plánovanými a skutečnými výsledky  
Podpora při přípravě finančních plánů a strategických analýz  
Spolupráce s ostatními odděleními a poskytování finanční podpory pro jejich potřeby  

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání v oboru finance, ekonomie nebo účetnictví  
Zkušenosti na podobné pozici  
Anglický jazyk – B2  
Silné analytické schopnosti a zkušenosti s finančními nástroji  
Výborné komunikační a organizační dovednosti  
Znalost problematiky nákupu dodávek a služeb  

Nabízíme
Atraktivní platové ohodnocení  
Možnost profesního růstu a dalšího vzdělávání  
Příjemné pracovní prostředí a přátelský tým  
Pružná pracovní doba  
5 týdnů dovolené  
Stravování v místě pracoviště  
Příspěvek na stravování  
Lokalita: Brno  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


